

Jeeves Information Systems AB (publ)

1-2

Jeeves tecknar stororder med svenskt industriföretag

Börsnoterade Jeeves Informations Systems partner InfoCube har tecknat en betydande order med ett stort svenskt industriföretag med internationell verksamhet. Det totala ordervärdet uppgår till drygt 6 Mkr, vilket innebär cirka 1 Mkr för Jeeves del.

Affären har gjorts mellan Jeeves strategiska partner InfoCube och det svenska industriföretaget. Kunden ersätter sitt tidigare ERP-system med Jeeves.

- Det känns extra bra eftersom Jeeves fått den här affären i konkurrens med flera av de stora tillverkarna av affärssystem. Kunden fäste extra stor vikt vid att Jeeves lösning är kostnadseffektiv och att den enkelt kan uppgraderas, vilket gör att det kan anpassas när kundens affärsförutsättningar ändras, säger Lars Dahlberg, försäljningschef på Jeeves.
- InfoCube har än en gång visat att man klarar av att få uppdrag från riktigt stora kunder, vilket visar att vår partnermodell fungerar även i konkurrens om stora kunder, fortsätter han.
- Den flexibla uppbyggnaden av Jeeves lösning gör att vi som partner på ett trovärdigt och framgångsrikt sätt kan marknadsföra systemet mot såväl stora som små kunder, säger Jonas Hammarberg, marknads- och försäljningschef på InfoCube.

Systemet beräknas vara full infört 2008. Affären kommer att intäktsföras under fjärde kvartalet i år.

För mer information, vänligen kontakta:

Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08-587 099 00, mobil: 070-880 60 35
e-post: lars.dahlberg@jeeves.se
www.jeeves.se

Jonas Hammarberg, marknads- och försäljningschef InfoCube, tel: 031-775 66 04,
mobil: 070-983 96 04
e-post: jonas.hammarberg@infocube.se
www.infocube.se

Fakta om Jeeves Information Systems

Europas snabbast växande leverantör av affärssystem, Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns partners representerade på ett tjugotal orter.*

Företagets huvudprodukter är Jeeves Enterprise och Garp, som sammantaget finns installerade på mer än 3 800 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholmsbörsen. www.jeeves.se

* Enligt Gartner, augusti 2006



PRESSINFORMATION 6 JULI 2007

Jeeves Information Systems AB (publ)

2-2

Fakta om InfoCube

InfoCube är Jeeves största enskilda partner med verksamhet i Göteborg, Stockholm, Malmö och Jönköping och kunder i 20 länder. Bland kunderna märks bl.a. Lindex, KappAhl, NetOnNet, Hästens Sängar, Ridderheims Delikatesser, Vitrolife, IVT Industrier, Doria och Tylö AB.

www.infocube.se